FUTU RA o LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

- Z:a';la'arzw:ztnoe europea ;{ . ?’ - ﬂ',”;/' :ﬂﬁ%bﬂ("' Y .. [taliadomani
NextGenerationEU e det Dllerde ) M St

ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via Ariosto s.n.
Tel. 070/5489165 — Fax 070/5488108 CF: 92145530926 Pec: caic86200x@pec.istruzione.it
Sito web www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it - posta Istituzionale caic86200x@istruzione.it

RSU d’Istituto

ISTITUTO COMPRENSIVG STATALE - "SU PLANU"-SELARGIUS Elisa Bacciu
Prot. 0017739 del 26/10/2023 Nicoletta Lampis
W1 (Uscita) Antonella Orofino

Alle O0.SS firmatarie del CCNL - scuola
FLC - CGIL, SNALS, GILDA, UIL
CISL, ANIEF
Direttore servizi generali e amministrativi
Albo online
Amministrazione trasparente
Albo sindacale on line
Atto di costituzione del Fondo per il miglioramento dell’offerta formativa per la contrattazione
integrativa d’istituto a.s. 2023/24
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e, in particolare gli articoli 40 e seguenti;
Visto il contratto collettivo nazionale del comparto istruzione e ricerca sottoscritto il 19 aprile 2018
e il 6/09/2018;
Visti gli atti contabili relativi agli esercizi finanziari delle precedenti annualita;
Vista la nota del Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali Direzione generale per
le risorse umane e finanziarie - DGRUF Ufficio VIl prot. n. 25954 del 29 settembre 2023 recante
I'oggetto: “A.S. 2023/2024 — Assegnazione integrativa al Programma Annuale 2023 — periodo
settembre-dicembre 2023 e comunicazione preventiva del Programma Annuale 2024 — periodo
gennaio-agosto 2024
Vista la comunicazione del Direttore SGA prot. int. n. 17721 del 26/10/2023, con oggetto
“Comunicazione disponibilita risorse per la contrattazione integrativa di istituto per I'a.s. 2023/24”;
Accertate le disponibilita finanziarie a.s. 2023/24 del MOF unitamente alle economie 2022/23;
Preso atto delle economie degli anni precedenti come risultanti dal Piano gestionale di NoiPA;
Preso atto delle economie precedenti confluite nel P.A.;
Al fine di provvedere alla formale costituzione del fondo accessorio per I’anno scolastico 2023/2024,

DECRETA
Art. 1 E costituito il FONDO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA per il miglioramento dell’offerta formativa

cosi come rappresentato in tabella allegata:

Il Dirigente Scolastico
Dott. Stefano Atzori

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.e norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


http://www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it/



		2023-10-26T10:42:43+0200
	stefano Atzori




